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Województwo Śląskie, reprezentowane przez Wydział Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu
Marszałkowskiego, Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach oraz Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Województwa Śląskiego – jest jednym z partnerów projektu finansowanego z programu Interreg Central

 Europe pt. IN SITU (Intergenerational Social Innovation Support Scheme).

Projekt, którego koordynatorem
jest Board of Education for
Vienna skierowany jest do
niewykwalifikowanej młodzieży i
starszych pracowników (50 lat),
którzy są dotknięci negatywnymi
zmianami społeczno-
gospodarczymi prowadzącymi w
efekcie do długotrwałego
bezrobocia. 

W trakcie realizacji projektu, tj.
od 1 kwietnia 2019 roku do 31 marca 2022 roku, 12 partnerów reprezentujących 6 państw: Austria,
Chorwacja, Niemcy, Polska, Słowenia, Włochy oraz 10 partnerów stowarzyszonych, będzie wspólnie
opracowywać i wdrażać dostosowane do potrzeb usługi rozwoju biznesu i system wsparcia w celu
promowania integracji grup w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy poprzez innowacje społeczne i nowe
przedsiębiorstwa społeczne. Kluczową rolę w projekcie będą odgrywać  eksperci w dziedzinie innowacji
społecznych i przedsiębiorczości, instytucje publiczne oraz prywatne zajmujące się finansowaniem
nowych przedsiębiorstw, a także organizacje zapewniające wsparcie osobom w trudnej sytuacji
życiowej. 

Partnerzy będą również tworzyć, pilotować oraz zatwierdzać nowe systemy wsparcia oparte na
wspólnej europejskiej strategii. 

W dniach 16-17 maja br. w Wiedniu odbyło się pierwsze spotkanie inaugurujące projekt, podczas
którego partnerzy mieli okazję do wzajemnego poznania się, omówienia zasad realizacji projektu oraz
wszystkich pakietów pracy, które będą realizowane w trakcie jego trwania, m.in. zarządzanie; narzędzia i
instrumenty; trening innowacji społecznych; pilotaż innowacji społecznych, strategia wsparcia
międzypokoleniowego oraz komunikacja. 
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